
Kostrzyn nad Odrą, 09.03.2015r. 
 

Wg rozdzielnika 
 
Znak sprawy:  ZP.271.4.2015.GC                                                                 

 
WYJAŚNIENIA 

 
 Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Uzbrojenie 
terenów od ul. Drzewickiej  do terenów popoligonowych w Kostrzynie nad Odrą 
– etap II” do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na 
podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
wyjaśnia:  
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga żeby na w/w zadaniu, rury i kształtki kamionkowe, 
stosowane do budowy kanalizacji grawitacyjnej posiadały szczelność na złączach 2,4 
bara gwarantowaną poprzez Aprobatę Techniczną, wydaną zgodnie                                 
z „Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 8 listopada 2004r. w sprawie 
aprobat technicznych oraz jednostek organizacyjnych upoważnionych do ich 
wydania”. 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie wymaga spełnienia powyższego warunku. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wymaga aby rury i kształtki kamionkowe spełniały wymagania 
dotyczące nasiąkliwości zgodnie z normą PN EN 295-1:2013-06E zawarte Pkt.                  
Nr 5.1.3 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby rury i kształtki kamionkowe spełniały wymagania 
dotyczące nasiąkliwości zgodnie z normą PN EN 295-1:2013-06E zawarte Pkt.                  
Nr 5.1.3 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający wymaga na w/w zadaniu, zastosowanie rur i kształtek 
kamionkowych kielichowych wewnątrz glazurowanych DN 200, 250, 300 mm 
systemu C z uszczelką S, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295. 
 
Odpowiedź:   
Rury powinny być glazurowane. Resztę wymagań należy uwzględnić w oparciu                                      
o Specyfikację Techniczną oraz dokumentacją projektową.  
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający na przedmiotowej inwestycji w celu minimalizacji liczby złączy 
wymaga zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5 m. 
 
 
 
 
 

 



Odpowiedź:   
Zamawiający nie wymaga zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5 m. 
 
 

 
Z poważaniem 

 
Z-ca Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 
    

 
Otrzymują:  
1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ. 

 


